
Murermester Martin Søby ApS

CVR-nr.: 38478079

Børupvej 193
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2026

Martin Søby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester Martin Søby ApS
Børupvej 193
8310 Tranbjerg J
e-mailadresse: kontakt@mmmsoeby.com
CVR-nr.: 38478079
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive murermestervirksomhed i Østjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 138.365 kr. efter skat. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.872.398	1.933.909
Lønninger		-2.212.356	-1.400.993
Pensioner		-381.482	-291.521
Andre omkostninger til social sikring		-31.583	-33.377
Andre personaleomkostninger		-51.950	-50.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.982	-4.550
Resultat af ordinær primær drift		186.045	153.026
Andre finansielle indtægter		276	852
Øvrige finansielle omkostninger		0	-46
Ordinært resultat før skat		186.321	153.832
Skat af årets resultat		-14.506	0
Andre skatter		-33.450	-40.400
Årets resultat		138.365	113.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		58.965	45.932
I alt		138.365	113.432

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.325	6.067
Materielle anlægsaktiver i alt		50.325	6.067
Deposita		23.400	23.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.400	23.400
Anlægsaktiver i alt		73.725	29.467
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.880	572.302
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	100.000
Udskudte skatteaktiver		0	3.248
Andre tilgodehavender		25.000	69.084
Periodeafgrænsningsposter		120.945	30.083
Tilgodehavender i alt		358.825	774.717
Likvide beholdninger		980.665	360.178
Omsætningsaktiver i alt		1.359.490	1.154.895
AKTIVER I ALT		1.433.215	1.184.362

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		616.244	557.279
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		745.644	674.779
Hensættelse til udskudt skat		30.202	0
Hensatte forpligtelser i alt		30.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.897	172.129
Skyldig selskabsskat		6.506	0
Skyldig moms og afgifter		394.078	235.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.888	102.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		657.369	509.583
Gældsforpligtelser i alt		657.369	509.583
PASSIVER I ALT		1.433.215	1.184.362

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftaler, hvor der pr. 31. december 2025 er forpligtelser, svarende til 537 t.kr. med en restløbetid på 15-56 måneder.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	6